

Čiastková zmluva č. 5 k Rámcovej zmluve o dielo č. RD/35/2016/OVO/UK

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“)
a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)

Článok I. Zmluvné strany

1. **Objednávateľ:** **Univerzita Komenského v Bratislave**
Sídlo: Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
Korešpondenčná adresa: Šafárikovo nám. 6, P. O. BOX 440, 814 99 Bratislava 1
IČO: 00 397 865
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Zastúpený: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
- Súčasť UK: **Vysokoškolské mesto L. Štúra - Mlyny UK**
Sídlo: Staré Grunty 36, 841 04 Bratislava
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000548473/8180
IBAN: SK 12 8180 0000 0070 0054 8473
IČO: 00 397 86 58
DIČ: 2020845332
IČ DPH: SK2020845332
Zastúpená: Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA
Osoby oprávnené konať vo:
- veciach zmluvných: Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA
- veciach realizácie zmluvy: Dušan Požgay
Kontakt:

(ďalej len „objednávateľ“)

a

2. **Zhotoviteľ:** **DevelopNet, s.r.o.**
Sídlo: Záhumenská 4/F, 841 06 Bratislava
IČO: 45 565 767
DIČ: 2023045123
IČ DPH: SK2023045123
Zastúpený: Ing. Rastislav Onder - konateľ
Zapísaný v: OR SR Bratislava I., oddiel: Sro, vložka č. 6532/B
IBAN:

Top Soft BSB, s.r.o.

Sídlo: Nám. Gen. M. R. Štefánika 336, 906 13 Brezová pod Bradlom
IČO: 36 301 001
DIČ: 2020189204
IČ DPH: SK2020189204
Zastúpený: Ing. Rastislav Borovský - konateľ
Zapísaný v: OR SR Trenčín, oddiel: Sro, vložka č. 18763/B
IBAN:

Osoby oprávnené konať vo:

- veciach technických: Ing. Rastislav Borovský

Tel.:

Email:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s ustanoveniami dohodnutými v Rámcovej zmluve o dielo č. RD/35/2016/OVO/UK zo dňa 16. júna 2016 (ďalej len „Rámcová zmluva“).

Článok III. Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom plnenia tejto zmluvy je dielo - montáž nových elektrických vedení pre nové elektrické zariadenia do kuchyne stravovacieho zariadenia „Venza“ v rozsahu oceneného výkazu výmer.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo v požadovanej kvalite, riadne, včas, bez vád a nedorobkov. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo s odbornou starostlivosťou, v rozsahu a kvalite podľa tejto zmluvy a jej príloh v súlade s platnými technickými normami, najmä STN, STN EN, ako aj pokynmi a internými predpismi objednávateľa, s ktorými bol zhotoviteľ oboznámený.

Článok IV. Cena diela

1. Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o cenách“) a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady zhotoviteľa vynaložené v súvislosti s predmetom plnenia zmluvy.

Celková cena bez DPH:	5 968,15 €
DPH 20%:	1 193,63 €
Celková cena s DPH:	7 161,78 €
Slovom: sedemtisícstošesťdesiatjeden eur a 78/100.	

3. Zmluvná cena uvedená v ods. 2 je cenou konečnou a nebude sa zvyšovať o ďalšie náklady.

Článok V.

Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ bude pri vykonávaní diela dodržiavať všetky právne, požiarne, bezpečnostné a ostatné predpisy.
2. Pri vykonávaní diela je zhotoviteľ viazaný pokynmi objednávateľa. Všetky práce na diele musia byť vopred s objednávateľom dohodnuté a odsúhlasené technickým dozorom objednávateľa a vedením stravovacieho zariadenia „Venza“. Bez písomného súhlasu zástupcov objednávateľa nemôžu byť pri realizácii diela použité iné materiály, výrobky a zariadenia alebo vykonané zmeny oproti cenovej ponuke.
3. Zhotoviteľ vykoná dielo mimo prevádzkových hodín stravovacieho zariadenia „Venza“, resp. počas víkendov.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo najneskôr do 15.11.2017.
5. Po ukončení montážnych prác je zhotoviteľ povinný vypracovať revíziu správu na všetky práce, ktoré zhotoviteľ vykonal.
6. Za objednávateľa je výkonom technického dozoru poverený Dušan Požgay. Technický dozor sa zúčastní prehliadky dokončovaného diela, pri ktorej bude posúdená jeho kvalita a úplnosť vykonaných prác a vytipované prípadné vady a nedorobky, ktoré je nutné odstrániť do doby odovzdania diela, protokolárnou formou. K takejto prehliadke vyzve zhotoviteľ objednávateľa aspoň tri dni vopred pred termínom konania prehliadky.
7. Odovzdanie diela sa uskutoční na základe Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíšu obidve zmluvné strany.
8. Ak pri odovzdaní a prevzatí diela budú zistené vady alebo nedorobky, nepovažuje sa dielo za riadne vykonané a záväzok zhotoviteľa sa nepovažuje za riadne a včas splnený. Objednávateľ je oprávnený takto ponúknuté dielo alebo jeho časť neprevziať.

Článok VI.

Záverečné ustanovenia

1. Na ostatné právne vzťahy, výslovne touto zmluvou neupravené, sa vzťahujú ustanovenia Rámcovej zmluvy, príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv.

3. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán dostane dva rovnopisy.
4. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne, zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných nevýhodných podmienok. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.

V Bratislave dňa:

V Bratislave dňa:

.....
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

.....
Ing. Rastislav Borovský
konateľ TopSoft, s.r.o.

.....
Mgr. MSc. Róbert Gula, MBA
riaditeľ VM Ľ. Štúra – Mlyny UK

.....
Ing. Rastislav Onder
konateľ DevelopNet, s.r.o.

P.č.	Cenník.pol.	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jed.cena v €	Dodávka v €	Celkom v €
Názov zákazk		BRATISLAVA - Mlynská dolina					
		Doplnenie rozvádzača RH					
		vnút. silnoprúdové rozvody					
Montáž C-210 M							

RÚRKA OHYBNÁ							
1	210 01-0027	FXP 32mm	m	10,00	1,20		12,00
2	210 01-0029	FXP 50mm	m	20,00	1,55		31,00
INŠTALAČNÉ ŽĽABY							
3	210-01-1302	hmoždinka 8mm	ks	30,00	0,68		20,40
4	210 01-0106	kab.žľab 20x40	m	4,00	1,80		7,20
KÁBEL ULOŽENÝ PEVNE							
6	210 80-0159	N2XH-J 5 x 10	m	30,00	0,83		24,90
7	210 80-0163	N2XH-J 5 x 16	m	70,00	1,70		119,00
11	210 80-2442	H07RN-F 5 x 16	m	10,00	1,70		17,00
12	210 80-2443	H07RN-F 5 x 10	m	5,00	2,95		14,75
VODIČ ULOŽENÝ PEVNE							
14	210 80-0631	CY 25mm2 zelenožltý	m	20,00	1,60		32,00
15	210 82-1034	1-CHBU 120mm2	m	15,00	3,10		46,50
PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV							
16	210 95-0101	označovací štítok na kábel	ks	6,00	0,60		3,60
UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVADZAČOCH							
UKONČENIE KÁBLOV							
19	210 10-0601	do 5 x 16	ks	30,00	15,19		455,70
SPÍNAČE PRIEMYSELNÉ							
23	210 11-0513	vačkový spínač S63A JPU, IP65	ks	1,00	11,56		11,56
24	210 11-0514P	vačkový spínač S100A JPU, IP65	ks	2,00	19,12		38,24
DEMONTÁŽ							
=====							
Montáž C-210 M							833,85
PPV 6.00 %							50,03
=====							
Montáž celkom							883,88
Nosný materiál							

TRUBKA OHYBNÁ							
1	materiál	FXP 32mm	m	5,00	0,70		3,50
2	materiál	FXP 50mm	m	10,00	1,80		18,00
INŠTALAČNÉ ŽĽABY							
3	materiál	hmoždinka 8mm	ks	30,00	0,04		1,20
4	materiál	kab.žľab kovový NKZ 20x40	m	10,00	7,12		71,20
6	materiál	označovací štítok na kábel	ks	6,00	0,30		1,80
SILOVÉ VODIČE CY							
7	materiál	1-CHBU 120mm2CY 25mm2 zelenožltý	m	15,75	18,10		285,08
8	materiál	CY 25mm2 zelenožltý	m	20,00	3,56		71,20
KÁBLE							
9	materiál	N2XH-J 5 x 10	m	30,00	6,88		206,40
10	materiál	N2XH-J 5 x 16	m	70,00	8,27		578,90
14	materiál	H07RN-F 5 x 16	m	10,00	12,58		125,80
15	materiál	H07RN-F 5 x 10	m	5,00	10,44		52,20

	KONCOVKA TEPLOM ZMRŠTITELNÁ					
17 materiál	koncovka EPKT 0015	ks	2,00	18,18		36,36
	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU					
18 materiál	pre 16 Cu	ks	20,00	4,13		82,60
	SPÍNAČE PRIEMYSELNÉ					
22 materiál	vačkový spínač S63A JPU, IP65	ks	1,00	66,17		66,17
23 materiál	vačkový spínač S100A JPU, IP65	ks	2,00	112,32		224,64
	=====					
	nosný materiál					1 825,05
	podružný materiál 3.00 %					54,75
	=====					
	nosný materiál					1 879,80
	PPV 6.00 %					112,79
	=====					
	nosný materiál					1 992,58
	ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE					

	Rozvádzač RH doplnenie					
	=====					
2 materiál+mont	zbernice CU	m	1,00	51,75		51,75
3 materiál+mont	Stýkač LSDE 305F	ks	1,00	730,46		730,46
4 materiál+mont	Prúdový chránič OFI 125/4p/0,03	ks	0,00	735,08		0,00
5 materiál+mont	Prúdový chránič OFI 100/4p/0,03	ks	3,00	260,10		780,30
6 materiál+mont	istič 100/3N/B	ks	1,00	172,04		172,04
7 materiál+mont	istič 80/3N/B	ks	1,00	161,26		161,26
11 materiál+mont	Prípojnice N+PE	ks	1,00	17,83		17,83
12 materiál+mont	Označovací štítok	ks	8,00	1,78		14,24
14 materiál+mont	Svorka rad. 16mm ² ,	ks	5,00	1,50		7,50
16 materiál+mont	Svorka rad. 35mm ² ,	ks	5,00	3,62		18,10
17 Hzs	Ostatné práce spojené s úpravou rozvádzača	hod	6,00	23,00		138,00
	=====					
	Rozvádzač RH , 1 ks,					2 091,48
	=====					
	ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE					2 091,48
	Doprava 3.60 % z Dodavky					75,29
	Presun 1.00 % z Dodavky					20,91
	=====					
	ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE		12,00			2 166,77
						20,91
	Odborná prehliadka a skúšky					
	=====					
	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	8,00	25,00		200,00
	=====					
	odborná prehliadka a skúšky					200,00
	HZS					
	=====					
1	Nepredvídané práce pri úprave jest.elektroinštalácii	hod	12,00	17,00		204,00
2	Práca cez víkend	deň	2,00	250,00		500,00
	=====					
	hzs					704,00
	Spolu bez DPH :					5 968,15